Bij und

vitam æternæ felicitatis, quam malos ad

1. Tim. 2, 4.

mortem perpetuam inevitabiliter prædestinatos esse, & nec illis nocere, si peccant, nec malis & præscitis prodeesse, si ad meliora vita propositum convertantur, eò, quod Fleisch gelandt / und hyn in dem providentia divina omnino sit infallibilis. selben sterben lassen / daß er uns Idem confirmat Auctor Annalium Francorum, à Pythæo editus, ad annum Christi 848. scribens: Godeschalcus quidam Presbyter de prædestinatione Dei præsenti sentens, tam bonos ad vitam, quam malos ad mortem perpetuam inevitabiliter à DEO möglich/ daß wir dazu gelangen prædestinatos esse affirmavit. Hoc dogma konten.

Ein Mittler war hie è diametro adversatur verbis his Apostoli, quibus satis evidenter docet, non delectari Deum pernicie hominum, sed potius, quantum in ipso est, promotam cupere omnium salutem. Non aa hoc proclivis est, inquit Chrysostomus Homilia 9. in 1. Thess. hec verba exponens, ut perdat, sed ad hoc, ut servet. Et quod hoc velit, unde

liquet? Filium suum

dedit pro nobis. Ita 1. Tim. 2, 5.

salvare nos cupit, ut & filium suum dederit, & non simpliciter, sed in mortem dederit. Ex his cogitationibus nascitur spes.

1. Joh. 2, 2.

Ne desponeas animum, ô homo, dum ad Deum concedis, qui neq; filio suo tui gratia pepercit, nec deficias in presentis vita malis. Qui filium suum unigenitum dedit, ut te salvaret, & è gehennâ eximeret, cui deinceps parcer, quod ad salutem tuam faciat Speranda sunt itaq; omnia bona. Theo-

Eph. 5, 2.

und zur Erkänntniß der Wahrheit kommen. Weß

wegen er auch Christum seinen eingebohnen Sohn ins

fleisch gelandt / und hyn in dem

alle vom Zorn erlösete / und das

verlohrne Heil und Seeligkeit

uns wieder zu wege brachte. Denn

aus eigenen Kräften war es uns

möglich/ daß wir dazu gelangen

prædestinatos esse affirmavit.

Hoc dogma konten.

Ein Mittler war hie

von ndfhen/ der für die Sün-

de des Menschlichen Geschlechtes

büßete und dasselbe mit Gott

versöhnete/ welches eben Christus

der Sohn Gottes gethan/ der ei-

nige Mittler zwischen

Gott und den Menschen/

der sich für alle gegeben

hat zur Erlösung/ der die

Versöhnung worden ist für

unsre und für der ganzen

Welt Sünde/ der Catholi-

cus Dei Patris Sacerdos, der

Allgemeine Hohepriester

des Vatern/ der sich für alle

aufgeopfert hat zur Gabe

und Opffer Gott zu ei-

nem süßen Geruch für

uns/ daß er uns allen Gnade

erwür-

Todes  
lichkeit  
zeuget  
met ni  
dass sie  
Mitt  
les ge  
selben,  
seelig  
ist in  
ande  
dari  
allein  
gnissen  
aber  
derft/  
wir an  
Glaub  
uns  
Gei  
heit  
Er  
We  
Chr  
W&  
Eph  
Ev  
noch  
mitte  
durch